
 

 

UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 

 
 

2022 METŲ BALANDŽIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2022 m. balandžio 4 d. Nr. RP-4 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

4 14.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

vadovų ir pavaduotojų 

susirinkimas dėl kvalifikacijos 

tobulinimo renginių. 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai ir 

pavaduotojai 

R. Dasevičienė, 

V. Bujanauskienė 

Švietimo 

centras 

4 15.00 Socialinių pedagogų grupės 

pasitarimas „Sudėtingų atvejų 

aptarimas“ 
Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

A. Markauskienė, 

J. Bareišienė 

 

UŠC PPT 

padalinys 

5 15.30 Pasitarimas dėl ilgalaikės 

strategijos planavimo 

pasirengiant atnaujinto 

ugdymo turinio diegimui nuo 

2023 m. rugsėjo 1 d. ir 

susitikimas su kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

„Efektyvus komunikavimas 

naudojant tradicinius ir 

skaitmeninius įrankius“ rengėja, 

lektore  

D. Kraskauskiene.  

Registracija SEMI + sistemoje 

Metodinių būrelių 

pirmininkai ir 

mokytojai 

ambasadoriai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Švietimo 

centras 

7 13.30 Metodinis-praktinis gerosios 

patirties renginys „Inovatyvaus 

ugdymo patirtys“. 

Renginio organizatorius Utenos 

vaikų lopšelis-darželis 

„Saulutė“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Utenos vaikų 

lopšelio-darželio 

„Saulutė“ ir 

Anykščių vaikų 

lopšelio-darželio 

„Žilvitis“  

mokytojai, 

dirbantys pagal 

ikimokyklinio/pri

ešmokyklinio 

ugdymo 

programą  

R. Dasevičienė, 

A. Meškuotienė 

Zoom 

aplinka 



9 8.00 Seminaras „Interaktyvaus 

mokymosi galimybės 

Minecraft aplinkoje“, 

ilgalaikės programos „Mokytojų 

skaitmeninių kompetencijų 

tobulinimas taikant „Minecraft: 

Education Edition“ platformą 

ugdymo procese“ (kodas 

213002517) I modulis. 

Pagal išankstinę 

registraciją 

R. Diominienė Zoom 

aplinka 

9 10.30 Edukacinis renginys „Mokausi 

kitaip“ pagal Utenos švietimo 

centro vykdomą projektą 

„Gera būti čia“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Utenos 

Dievo 

Apvaizdos 

seserų 

vienuolynas 

9 10.00 Utenos švietimo centro 

vykdomo projekto „Gera būti 

čia“ savanorių susitikimas – 

žygis  

Projekto 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Utena – 

Tauragnai  

13 15.15 Mokytojų asistentų metodinis  

susitikimas (ES fondų lėšų 

bendrai finansuojamas projektas 

„Matematinis mąstymas 

gyvenimo kokybės 

projektavimui“). 

 

Utenos 

Dauniškio, Kauno 

S. Dariaus ir S. 

Girėno, Kauno r., 

Domeikavos, 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

gimnazijų 

mokytojai 

konsultantai ir 

kuratoriai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė 

Zoom 

aplinkoje 

14, 28 13.00-

16.15 

Seminaras ,,Sklandus, 

efektyvus bendravimas ir 

bendradarbiavimas 

skaitmeninėje erdvėje“.  

(ilgosios programos „Efektyvus 

komunikavimas švietimo 

įstaigoje naudojant tradicinius ir 

skaitmeninius įrankius“ (kodas 

213003140) II modulis. 

Lektorė D. Kraskauskienė. 

 

Seminaras finansuojamas iš ES 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Matematinis mąstymas 

gyvenimo kokybės 

projektavimui“. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Utenos 

Dauniškio, Kauno 

S. Dariaus ir S. 

Girėno, Kauno r., 

Domeikavos, 

Kaišiadorių r. 

Kruonio 

gimnazijų 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

A. Skeirienė 

Zoom 

aplinka 

 

 

15 Pagal 

nuostat

us 

Rajono pradinių klasių ir 

ikimokyklinio ugdymo jaunųjų 

atlikėjų festivalis „Dainų 

skrynelė-2022“. 

Pagal renginio 

nuostatus 

užsiregistravę 

pradinių klasių ir 

ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

R. Diominienė,  

L. Gaižauskienė 

Pagal 

nuostatus 



16 8.00 Seminaras „Įvadas į virtualios 

erdvės pamokas“, ilgalaikės 

programos „Mokytojų 

skaitmeninių kompetencijų 

tobulinimas taikant „Minecraft: 

Education Edition“ platformą 

ugdymo procese“ (kodas 

213002517) II modulis. 

Pagal išankstinę 

registraciją 

R. Diominienė Zoom 

aplinka 

17-22 Pagal 

programą 

Mobilumas mokymo(si) tikslais 

pagal Erasmus+ projektą 

„Trans-flipping the Classroom 

in an Inclusive Learning 

Community“ (Nr. 2019-1-

ES01_KA204-063877)  

8 ES šalių 

švietimo įstaigų 

atstovai 

R. Diominienė, 

R. Dasevičienė 

Ies La 

Puebla, 

Vicar, 

Ispanija 

19 Pagal 

programą 

Seminaras „Mokinių 

įsivertinimas taikant 

mokymosi bendradarbiaujant  

strategiją“ (ilgosios programos 

„Mokymosi bendradarbiaujant 

strategijos taikymas  aktyviam 

mokinių mokymuisi“ (kodas 

213002298) 3 modulis. 

Ignalinos r. 

Vidiškių 

gimnazija 

R. Diominienė Pagal 

programą 

20 Pagal 

programą 

Seminaras „Vertinimas 

mokymesi bendradarbiaujat“ 

(ilgosios programos „Mokymosi 

bendradarbiaujant strategija 

mokinių aktyviam mokymuisi“ 

(kodas 213002918) IV modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Vilniaus 

„Ateities“ 

mokyklos 

bendruomenė 

R. Diominienė Pagal 

programą 

20 9-17 STEAM praktinės dirbtuvės Anykščių 

kontaktų mugės 

dalyviai 

D. Varanius Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla (S. 

Nėries g. 5) 

20 15.00 Edukacinis renginys „Pagalba 

miestui“ pagal Utenos švietimo 

centro vykdomą projektą „Gera 

būti čia“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

21 Pagal 

programą 

Seminaras „Pasirengimas 

mokymosi bendradarbiaujant 

pamokai“ (ilgosios programos 

„Mokymosi bendradarbiaujant 

strategija mokinių aktyviam 

mokymuisi“ (kodas 213002918) 

V modulis). 

Registracija SEMI + sistemoje 

Vilniaus 

„Ateities“ 

mokyklos 

bendruomenė 

R. Diominienė Pagal 

programą 

21 10.00 STEAM veiklų pristatymas  Molėtų gimnazijos 

personalas 

D. Varanius Molėtų 

gimnazija 

22 10.00 Seminaras ,,Konstruktyvus 

bendravimas  - raktas į 

efektyvų bendradarbiavimą“  
(ilgosios programos „Efektyvus 

Adolfo Šapokos 

gimnazijos 

bendruomenė 

R. Dasevičienė Zoom 

aplinka 

 

 



komunikavimas švietimo 

įstaigoje naudojant tradicinius ir 

skaitmeninius įrankius“ (kodas 

213003140) I modulis). 

 

Registracija SEMI + sistemoje 

23 8.00 Seminaras „Skaitmeninio 

turinio kūrimas Minecraft 

erdvėje“ (ilgosios programos 

„Mokytojų skaitmeninių 

kompetencijų tobulinimas 

taikant „Minecraft: Education 

Edition“ platformą ugdymo 

procese“ (kodas 213002517) III 

modulis). 

Pagal išankstinę 

registraciją 

R. Diominienė Zoom 

aplinka 

23 10.30 Santykių stiprinimo savaitgalis 

pagal Utenos švietimo centro 

vykdomą projektą „Gera būti 

čia“.  

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

27 15.00- 

16.30 
Nuotolinė metodinė diena. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Utenos r. ugdymo 

įstaigų mokytojai 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Zoom 

aplinka 

 

 

28 9.00 Gerosios patirties renginys 

„Darbas su trauma 

išgyvenusiais vaikais 

ankstyvuoju laikotarpiu“. 
Pranešėja V. Krasauskienė 

Anykščių švietimo pagalbos 

tarnybos psichologė. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė,  

M. Jackūnienė 

UŠC PPT 

padalinys 

28 14.00 Gerosios patirties sklaidos 

renginys „SUP ir intelekto 

sutrikimus turinčių mokinių 

veiklos galimybės ir jų 

gebėjimų ugdymas 

socialiniame kontekste“. 

Patirtimi dalijasi Krašuonos 

progimnazijos „Versmės“ 

skyriaus socialinė pedagogė  

R. Kardonienė.   

Registracija SEMI + sistemoje 

Socialiniai 

pedagogai 

R. Diominienė, 

A. Markauskienė 

Krašuonos 

progimnaz

ijos 

Versmės 

skyrius 

30 8.00 Seminaras „Bendrųjų 

kompetencijų ir dalyko turinio 

integravimo galimybės 

Mminecraft aplinkoje“ 
(ilgosios programos „Mokytojų 

skaitmeninių kompetencijų 

tobulinimas taikant „Minecraft: 

Education Edition“ platformą 

ugdymo procese“ (kodas 

213002517) IV modulis). 

Pagal išankstinę 

registraciją 

R. Diominienė Zoom 

aplinka 



Gegužės mėn. 

7 

 

8.00 Seminaras „Integruoto ugdymo 

turinio kūrimas Minecraft 

aplinkoje“ (ilgosios programos 

„Mokytojų skaitmeninių 

kompetencijų tobulinimas 

taikant „Minecraft: Education 

Edition“ platformą ugdymo 

procese“ (kodas 213002517) V 

modulis). 

Pagal išankstinę 

registraciją 

R. Diominienė Zoom 

aplinka 

18 9.00 Seminaras ,,Konstruktyvus 

bendravimas – raktas į 

efektyvų bendradarbiavimą“. 

(ilgosios programos „Efektyvus 

komunikavimas švietimo 

įstaigoje naudojant tradicinius ir 

skaitmeninius įrankius“ (kodas 

213003140) I modulis). 

Lektorė D. Kraskauskienė 

Metodinių būrelių 

pirmininkai ir 

mokytojai 

ambasadoriai. 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Švietimo 

centras 

 

 


